
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO

Conforme Lei Municipal nº 1.487, de abril de 2017
										                   

www.monsenhorpaulo.mg.gov.br | www.monsenhorpaulo.dioe.com.br

 	 Quarta-feira, 12 de abril de 2017			   Ano I | Edição nº 01			   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Monsenhor Paulo garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.monsenhorpaulo.
mg.gov.br 

Compilado e também disponível em www.monsenhorpaulo.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Monsenhor Paulo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Monsenhor Paulo 
poderão ser consultadas através da internet, por meio 
do seguinte endereço eletrônico: www.monsenhorpaulo.
mg.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.monsenhorpaulo.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo
CNPJ 722.541.874/0001-99
Praça Coronel Flávio, 204
Telefone: (35) 3263-1320 
Site: www.monsenhorpaulo.mg.gov.br
Diário: www.monsenhorpaulo.dioe.com.br

Câmara Municipal de Monsenhor Paulo
CNPJ 01.037.603/0001-20 
R. Lourenço Pierroti, 173
Telefone: (35) 3263-1646

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE MONSENHOR PAULO	 2
Atos Oficiais	 2
   Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
   Aviso de Licitação	 2



Município de Monsenhor Paulo – Estado de Minas Gerais
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO

Conforme Lei Municipal nº 1.487, de abril de 2017
										                   

www.monsenhorpaulo.mg.gov.br | www.monsenhorpaulo.dioe.com.br

 	 Quarta-feira, 12 de abril de 2017			   Ano I | Edição nº 01			   Página 2 de 2

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 020/2017
Decreta luto oficial.

A Prefeita Municipal de Monsenhor Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, em especial pelo art. 
64, inciso I, alínea “o”, da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO o falecimento do servidor municipal 
Vanderlei dos Reis Vitor;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarado luto oficial de 03 (três) dias, em 
todo Município de Monsenhor Paulo, em sinal de pesar 
pelo falecimento do Servidor Público Municipal Vanderlei 
dos Reis Vitor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal, em Monsenhor Paulo, 
aos 11 (onze) dias do mês de abril do ano de 2017.

 

LETÍCIA APARECIDA BELATO MARTINS

Prefeita Municipal

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Pregão 13/2017: Contratação de Pessoa Jurídica 
para Fornecimento de Peças e Acessórios de Primeira 
Linha ou Originais, para os Veículos e Máquinas Pesadas 
Pertencentes à Frota do Município de Monsenhor Paulo - 
MG. 26/04/2017 às 09:00 horas.

•	 Edital http://monsenhorpaulo.mg.gov.br/site/

wp-content/uploads/2017/04/Edital-de-Pe%C3%A7as-
CORRIGIDO-1.pdf

•	 Extrato  http://monsenhorpaulo.mg.gov.br/site/
wp-content/uploads/2017/04/Extrato-de-Publicação-
pecas.pdf

.................................................................................

Pregão 14/2017: Prestação de Serviços Mecânicos e 
Elétricos Referente a Manutenção Preventiva e Corretiva 
de Veículos das Linhas Leves, Médios e Pesados, 
Pertencentes à Frota do Município de Monsenhor Paulo - 
MG. 25/04/2017 às 09:00 horas.

•	 Edital http://monsenhorpaulo.mg.gov.br/site/
wp-content/uploads/2017/04/Edital-serviços-mecânicos-
CORRIGIDO.pdf

•	 Extrato 	 http://monsenhorpaulo.mg.gov.br/site/
wp-content/uploads/2017/04/Extrato-de-Publicação-
servico-veiculo.pdf

PODER EXECUTIVO DE MONSENHOR PAULO


		2017-04-12T09:38:36-0300
	Monsenhor Paulo
	HELDRICK CARLOS DA SILVA
	Publicação Oficial do Município




